[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1526/2016.

Senhor Presidente,

			Apresento à V.Exa., nos termos dos artigos 127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação para ser encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo:

-  que seja feito o restauro da camada asfáltica em frente ao  Nº 512 da Rua General Osório – Vila Nova Valinhos.

JUSTIFICATIVA:  - o “buraco” parece ter sido causado pela recente  instalação ou reparo em rede/galeria de água, mas está bem em frente à Casa de Hospedagem de Idosos Bem Viver, e vem dificultando o acesso de veículos ao local.

			 	Valinhos,  30 de Maio de 2016.

				__________________________
				      Dr. Orestes Previtale Júnior
				                   Vereador